中国・四国各県剣道連盟会長 殿           高剣連発第 79号

                           令和８年２月３日

                          高知県剣道連盟

                          会長 渡邊 三則

令和７年度中国・四国地区剣道合同稽古会の開催について（ご案内）

 向春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、見出しの稽古会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴県剣道連盟会員の皆様に周知していただき、多数ご参加い

ただきますようお願い申し上げます。

 なお、剣道八段以上の先生方につきましては、別紙により事前にお知らせい

ただければ幸いです。

記

１ 日時

  令和８年３月 14日（土）午後２時から午後４時までの間

２ 場所

  高知県立武道館

   高知市丸の内１丁目８-３（電話：088-825-1271）

３ 参加資格

  各県剣道連盟登録の会員で、原則として剣道六段以上の者

４ その他

  本稽古会は、傷害保険に加入していません。

  病院への連絡等、初期対応は致しますが、以後の対応につきましては自己責

任でお願いいたします。

（担当：事務局、大﨑、090-1009-6857）

以上